
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . ......... 2024 r.

w sprawie wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości Urzędu Miejskiego w Choszcznie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze 
zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz:

1) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 poz. 342);

2) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz 
planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 208, 
poz. 1375);

3) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2019 poz. 1718);

4) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu ustalania 
wartości zobowiązań zaliczanych do państwowego długu publicznego, długu Skarbu państwa, wartości 
zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (Dz.U. z 2010 r. Nr 57, poz. 366);

5) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego 
(Dz.U. z 2011 r. Nr 298, poz. 1767) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: Rozdział VI otrzymuje następujące brzmienie „ 
Wytyczne dla celów dokumentowania, ewidencji i rozliczenia środków otrzymanych na realizację projektów 
współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej, środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi oraz innych środków zewnętrznych, dla których prowadzona jest wyodrębniona 
ewidencja księgowa.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Budżetu i Naczelnikowi Wydziału 
Podatkowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2024 r.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Naczelnik Wydziału Budżetu.

3) Wydział Organizacyjno - Prawny.

BU&MLSTRZ

mgr Artur Raczyński

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

MIEJSKI

ata Bruzgo

..aiuouo pod

Uisła na
Id: 19BD4E78-1341-429B-8924-49072599995C. Uchwalony Strona 1


